
 

Кузайкинский сельский исполнительный комитет 
Альметьевского муниципального района  

Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
от 25 июля 2022 года                                                                                         № 8                                                                                                  
 

 
О внесении изменений в постановление 
Кузайкинского сельского исполнительного 
комитета Альметьевского муниципального 
района от 6 апреля 2022 г. № 5 «Об 
утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по 
выдаче справки (выписки)» 
 
 

В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие  
действующему законодательству, по результатам правового мониторинга 

Кузайкинский сельский исполнительный комитет  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в постановление Кузайкинского сельского исполнительного 
комитета Альметьевского муниципального района от 6 апреля 2022 г. № 5 
«Об утверждении административного  регламента предоставления 
муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» следующие изменения: 
        1.1. в приложении № 1 к постановлению: 
подпункты 5,6 пункта 2.5.1. раздела 2.5. исключить; 

1.2. в пункт 2.6.1. раздела 2.6.  добавить подпункт 4) следующего 
содержания: 

«4) правоустанавливающие документы на индивидуальный жилой дом 
(если право собственности не зарегистрировано в Едином государственном 
реестре недвижимости)». 

2.. Обнародовать настоящее постановление на специальном 
информационном стенде, расположенном на территории населенного пункта: 
с.Кузайкино, ул.Советская, д.26, разместить на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на 
сайте Альметьевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
          
 
Руководитель Кузайкинского 
сельского Исполнительного комитета                                            В.И. Андреянов 


